decisiones  de  la Asamblea General de Accionistas. g. Cumplir y hacer
cumplir  estos  estatutos  de  la  sociedad.  Parágrafo.  - El gerente
requerirá  autorización  previa  de la Asamblea General de Accionistas
para  la  ejecución  de  todo  acto  o  contrato que exceda de Dos Mil
Quinientos   (2.500)  Salarios  Mínimos  Legales  Mensuales  Vigentes;
inversiones  de  Capital  que  excedan  Cuatrocientos  (400)  Salarios
Mínimos:   o   endeudamientos   de   la   compañía   que  superen  los
Cuatrocientos (400) salarios mínimos.

NOMBRAMIENTOS